
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.04.2019 № 276    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 14.07.2015 № 485 

 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 14.07.2015 № 485 (в редакции от 12.05.2016 № 351, от 27.12.2016  
№ 1003, от 04.07.2018 № 468, от 03.10.2018 № 738, от 12.02.2019 № 110)  
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление бюджетных кредитов из местного бюджета городского 
округа Стрежевой»: 

- пункт 47 Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление бюджетных кредитов из местного бюджета городского 
округа Стрежевой», утвержденного указанным постановлением, изложить в 
редакции: 

«47. Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для 
предоставления муниципальной услуги: 

1) оценка имущества, предоставляемого юридическим лицом гаранту в 
обеспечение обязательств по бюджетному кредиту; 

2) предоставление справки территориального учреждения Центрального 
банка Российской Федерации, подтверждающая выполнение гарантом 
обязательных резервных требований Центрального банка Российской Федерации 
по состоянию на 1 января предшествующего года и на последнюю отчетную 
дату.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда», размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа               В.М. Харахорин 
 
 
 


